
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

SCUOLA DELL’INFANZIA - SCUOLA PRIMARIA – SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO 

Antonio Fogazzaro 
Via Roma 29 

36070 TRISSINO (Vicenza) 

 
 

Prot. n°   VEDI SEGNATURA                                                                        Trissino, 15 Gennaio 2021 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO           

 
VISTO il D.Lgs. n° 50 del 18.04.2016, art. 36, comma 2° let tera a, e art. 37 comma 1;   
 
VISTO il PROGRAMMA ANNUALE 2021 , nelle more dell'approvazione del Consiglio d'Istituto  e del 
Collegio Revisori  
 
VISTO  l'art. 3 del  Regolamento d'Istituto per l'attività negoziale e l a fornitura di beni e servizi 
prot. 815 del 26/01/2019 
 
VISTA l'indagine di mercato prot.7625/E01c del 2-12 -2020 ed il proprio Decreto prot. 8154/E01c 
del 18-12-2020 
 
ACCERTATO che l’importo presunto della fornitura ammonta a  €   426,59        IVA inclusa 
(FINANZIAMENTO COMUNE DI TRISSINO)                           

        
PREMESSO che nell’aggregato         A01-1     del programma annuale per l’anno  2021 è previsto 
l’acquisto  di  MATERIALE DI PULIZIA PER LA SCUOLA DELL’INFANZIA DI  S. BENEDETTO E 
SELVA, SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIADI I° GRADO - PR ODOTTI CAMPIONE DA TESTARE 
NEI PLESSI PRIMA DI EFFETTUARE ORDINI   mediante ricorso alla procedura di affidamento diretto 
 
 
ACCERTATO che l’importo presunto della fornitura (che consiste in un ordine di richiesta prodotti 
campione da testare nei plessi) ammonta a  circa  €     426,59      IVA inclusa ed è FINANZIATO DAL 
COMUNE DI TRISSINO 
 
CONSIDERATO per la scelta del contraente si prende atto dell'indagine di mercato prot. n° 7625 del  
       02/12/2020 e del proprio decreto prot. 8154/E01c del 18/12/2020  affidando la commessa alla: 
       - Ditta  MAGIC CLEAN di Fara Vicentina (VI) 
 
ACCERTATO che 
 la spesa per la provvista in oggetto, come sopra quantificata, trova finanziamento nei normali 
 mezzi di bilancio e che a tal fine occorre prenotare apposito impegno di spesa necessario a dare 
 esecuzione al procedimento di aggiudicazione della fornitura 
 
VISTA la disponibilità di bilancio; 
 
RITENUTO di procedere in merito 
 
 

 
Tel. 0445/962055 - 490506 –  Codice Ministeriale: VIIC819004   

C.F. 85001470245 -  IBAN:  IT 75 Q 01030 60810 000003794785  
e-mail:   viic819004@istruzione.it   viic819004@pec.istruzione.it   

www.icfogazzarotrissino.edu.it 

V
IIC

819004 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0000284 - 15/01/2021 - E

01c - U
scite - I



 
 
 
 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

SCUOLA DELL’INFANZIA - SCUOLA PRIMARIA – SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO 

Antonio Fogazzaro 
Via Roma 29 

36070 TRISSINO (Vicenza) 
 

 
 

DETERMINA  
 

Destinatario della determina         
 

      Destinatario della presente determina, ai sensi del D.Lgs. n. 50 del 18/04/2016 art. 36 , e in 
esecuzione del  proprio procedimento prot. n° 4805/A01 del  03.09.2020, è il Direttore Sga che, 
perciò, ai fini delle connesse procedure previste al Decreto Legislativo sopra citato, assume la 
qualifica di Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.) con gli obblighi in esso previsti, per  la 
individuazione delle Ditte e  la scelta dei preventivi di spesa che dovranno essere acquisiti, per 
l’eventuale sottoscrizione dei contratti e/o la lettera di ordinazione del materiale.    

 
-    di decidere che la scelta del contraente avvenga con la procedura di affidamento diretto  di  
     cui  all’art. 36 D.Lgs 50/2016   
 

--            ddii  aavvvviiaarree,,  ppeerr  llee  mmoottiivvaazziioonnii  ddii  ccuuii  iinn  pprreemmeessssaa,,  iill  pprroocceeddiimmeennttoo  ppeerr  ll’’aaggggiiuuddiiccaazziioonnee  ddeellllaa  ffoorrnniittuurraa  ddii  
prodotti campione da testare nei plessi   ((mmaatteerr iiaallee  ddii   ppuull iizziiaa  ppeerr  ll ’’aannnnoo  22002211))  ppeerr  uunn  iimmppoorrttoo  
pprreessuunnttoo  ddii  €€__ 426,59  IIVVAA  iinncclluussaa;; 

 
-    di assumere apposita previsione  d’impegno di spesa per una somma complessiva e presunta di 
     €     426,59 sull’aggregato del programma annuale 2021     A01-1 .                         
 

                                                                   
       

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Ceretta Dott.ssa Mariangela 
firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3, comma 2, d.lgs.n.39/1993 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tel. 0445/962055 - 490506 –  Codice Ministeriale: VIIC819004   
C.F. 85001470245 -  IBAN:  IT 75 Q 01030 60810 000003794785  

e-mail:   viic819004@istruzione.it   viic819004@pec.istruzione.it   
www.icfogazzarotrissino.edu.it 

 

V
IIC

819004 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0000284 - 15/01/2021 - E

01c - U
scite - I


